[Jo]hannes Wert et Johannes eius filius (dg: omnia bona que dicto Johanni) #medietatem omnium bonorum Hille matris olim primodicti Johannis# de morte quondam Henrici Loze sui avunculi successione advoluta' atque #medietatem omnium# omnia bona (dg: primodicto) #dicte quondam Hille# [a] dicto Henrico quondam Loze (dg: ?sto) in suo testamento legata' atque totam partem et jus primodicto Johanni competentes in sexingentis aureis [denariis] mottoen nuncupatis quos dictus quondam Henricus Loze #promiserat# domino (dg: quondam) Arnoldo de Wesel ad opus Elizabeth Hille et (dg: dicte) Cristine [sororum] dicti Henrici (dg: here) hereditarie supportaverunt Bartholomeo filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen promittentes super omnia ratam servare et [obligationem] ex parte eorum deponere salvo' primodicto Johanni et ex premissis excepto' (dg:) tota parte et omni jure que dicto quondam Hen[rico] {de rest van dit contract, ongeveer een regel, is afgesleten, behalve mogelijk de woorden "habuit in"}.

1180 mf02 B 07 p. 100.

in crastino Agate: woensdag 06-02-1398.

tercia post invocavit: dinsdag 26-02-1398.

BP 1181 p 100v 01 wo 06-02-1398.

Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zvw voornoemde Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen (1) alle goederen, die aan hem vermaakt waren door Henricus Loze in zijn testament, (2) zijn deel in 600 mottoen, die Henricus Loze beloofd had aan hr Arnoldus van Wesel, tbv Elizabeth, Hilla en Cristins, sv voornoemde Henricus.

Wedigo (dg: Johannes) filius (dg: ..) quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen omnia et singula bona sibi (dg: de morte quondam Henrici de mo) ab Henrico Loze in suo testamento legata quocumque locorum consistentia sive sita atque totam partem sibi competentem in sexingentis (dg: mo) aureis d[enariis] communiter mottoen vocatis (dg: pro) quos Henricus Loze promiserat domino Arnoldo de Wesel ad opus Elizabeth Hille et Cristine sororum eiusdem Hen[rici] prout in litteris ut dicebat hereditarie supportavit Bartholomeo dicto Meus filio dicti quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gestel et Ludinc datum in

crastino Agate.

BP 1181 p 100v 02 wo 06-02-1398.

Johannes Wert droeg over aan zijn zoon Johannes een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes Aelbrechts soen en zijn broer Sijmon beloofd hadden aan voornoemde Johannes Wert, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land en aangelegen stuk heide, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Stephanus Wert enerzijds en voornoemde Johannes Aelbrechts anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar.

Johannes Wert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes Aelbrechts soen et Sijmon eius frater promiserunt indivisi [se] daturos et soluturos (dg: Joh) dicto Johanni Wert hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex pecia terre et pecia terre mercialis sibi adiacente sitis [in] parochia de Nijsterle in loco dicto Vorstenbossche inter hereditatem Stephani Wert ex uno et inter hereditatem Johannis Aelbrechts predicti [ex alio] tendentibus cum uno fine ad communitatem ibidem prout in litteris hereditarie supportavit Johanni suo filio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte [sui] deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 100v 03 di 26-02-1398.

Voornoemde Johannes zv Johannes Wert droeg voornoemde pacht over aan Nijcholaus zvw Hubertus zvw Johannes Zwenelden soen van Ghemert.

Dictus Johannes filius Johannis Wert dictam paccionem supportavit Nijcholao filio quondam Huberti #filii quondam (dg: Huberti) Johannis# Zwenelden soen de Ghemert cum litteris et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et satisfacere. Testes Ghemert et Vlederacken datum 3^a post invocavit.

1180 mf02 B 08 p. 101.

sexta post purificationis: vrijdag 08-02-1398.

BP 1181 p 101r 01 vr 08-02-1398.

Gerardus Abruggen zvw Theodericus van Vlimer verhuurde aan Arnoldus Hoernken een kamp, gnd Vrancken Kempken, in Empel, ter plaatse gnd, tussen enerzijds en wijlen Hermannus Peters soen anderzijds, voor een periode van 3 jaar, per jaar voor 1 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor deze gulden gerekend, met Kerstmis te betalen. Arnoldus zal het kamp niet bezaaien. Een brief voor Arnoldus Hornken.

Gerardus Abruggen filius quondam Theoderici de Vlimer quendam campum #dictum Vrancken Kempken# situm in jurisdictione de Empel ad locum dictum [inter hereditatem] ne ex uno et inter hereditatem (dg: Her) quondam Hermannus Peters soen ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Arnoldo Hoernken ab [eodem ad s]pacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium (dg: se) possidendum (dg: pro) anno quolibet dictorum trium annorum pro uno [G]elre gul[den scilicet] XXXVI gemeijn plakken (dg: pro quo) pro eodem gulden computato dando sibi ab alio anno quolibet dictorum trium¹ nativitatis Domini promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Arnoldus dictum campum dictis tribus¹ non seminabit. Testes Ghestel et Werthuijsen datum sexta post purificationis. Erit una littera pro Arnoldo Hornken tantum.